UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v triển khai Hướng dẫn số 86-

HD/BTGTU ngày 12/6/2024 của Ban

Tuyên giáo Thành ủy

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường Phổ thông trực thuộc;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận/huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân thành phố (tại Văn bản số

4568/VP-VX ngày 03/7/2024) về việc triển khai Hướng dẫn của Ban tuyên giáo Thành

uỷ (tại Văn bản số 86-HD/BTGTU) về việc tuyên truyền, quán triệt, triển khai thực

hiện Nghị quyết số 14-NQ/TU của Ban Thường vụ Thành uỷ “về đổi mới và nâng cao

chất lượng giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn thành phố Hải Phòng đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2045”;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) có ý kiến như sau:

 Đề nghị Trưởng phòng GDĐT quận/huyện, Hiệu trưởng các trường Phổ

thông trực thuộc, Giám đốc TT GDTX Hải Phòng, Giám đốc TT GDNN-GDTX

quận/huyện thực hiện các nội dung sau:

 Nghiên cứu Hướng dẫn của Ban tuyên giáo Thành uỷ (tại Văn bản số 86-

HD/BTGTU – được gửi kèm Văn bản này), triển khai các hoạt động tuyên truyền,

quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết số 14-NQ/TU của Ban Thường vụ Thành

uỷ “về đổi mới và nâng cao chất lượng giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn thành

phố Hải Phòng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045” phù hợp với đặc điểm và

đối tượng tuyên truyền của đơn vị.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2024-07-30T15:04:53+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T15:47:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T15:47:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T15:47:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T15:47:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!